



Merida Big.Nine 80 Grön 2024

Från
10 599 kr

Product Images



Beskrivning

Merida Big.Nine 80 – En prisvärd och mångsidig MTB

Merida Big.Nine 80 är en populär 29" aluminium-hardtail med en pålitlig 1x9 Shimano Cues U4000-drivlina, en 100 mm RockShox dämpad framgaffel och kraftfulla hydrauliska skivbromsar. En perfekt cykel för dig som vill ha en smidig och rolig MTB för skogsstigar och grusvägar.

Allround-MTB med komfort och kontroll

Big.Nine 80 kombinerar Meridas double-butted aluminiumram med en dämpad RockShox framgaffel för att ge en balanserad mix av stabilitet, komfort och kontroll. Den något mer upprätta sittställningen jämfört med Meridas mer aggressiva modeller minskar belastningen på ryggen och gör det enklare att hålla blicken framåt.

Anpassad geometri för rätt känsla

Big.Nine-serien erbjuder flera olika ramalternativ i aluminium eller kolfiber, beroende på användningsområde. De tävlingsinriktade CF-kolfiber- och LITE-ramarna har en modern, aggressiv geometri, medan TFS- och SPEED-ramarna har en mer avslappnad och bekväm design.

Över 50 års erfarenhet av hardtails

Merida har över 50 års erfarenhet av att tillverka kvalitativa mountainbikes. Big.Nine är en av deras mest ikoniska serier och en symbol för deras hantverksskicklighet. Deras aluminiumramar är tillverkade i Taiwan – en av världens främsta platser för produktion av högkvalitativa cykelramar.

Välutrustad för alla typer av terräng

Big.Nine 80 är byggd för att ge dig en trygg och responsiv körupplevelse. Shimano MT200 hydrauliska skivbromsar levererar stark bromskraft med fin känsla, och hjulen har slitstarka dubbelbottnade aluminiumfälgar för ökad hållbarhet. Däcken rullar lätt men ger samtidigt bra grepp i varierande terräng.

Höjdpunkter:

- Aluminiumram, Big.Nine TFS tillverkad med hydroforming
- Shimano Cues U4000 1x9 drivlina med bred utväxling (11-46T)
- 29" Merida Comp CC-fälgar med lättrullade och greppiga däck
- RockShox Judy dämpad framgaffel för komfort och kontroll
- Starka och pålitliga hydrauliska skivbromsar från Shimano

Den perfekta partnern för mtb-äventyr såväl som en robust vardagskamrat, BIG.NINE 80 använder en double-butted aluminiumram med komfortabel geometri och smidiga 29" hjul för att hantera ojämn terräng. Lägg till kontrollen av en 100 mm RockShox-gaffel, plus den pålitliga prestandan hos en Shimano 9-växlad drivlina och kraftfulla hydrauliska skivbromsar, och den är redo för äventyr på helgen eller daglig vardagscykling.

MTB är en av de mest varierade cykelsporterna och kräver mycket av cyklisten: styrka, kondition och teknik. Då måste du kunna lita på din cykel om du vill utmana alla och ta plats högst upp på prispallen. Merida's 29" BIG.NINE finns i flera olika ramar i aluminium eller kolfiber. De uppdaterade CF-kolfiber- och LITE-ramarna har en aggressiv och modern geometri som är perfekt för tävling, medan TFS- och SPEED-ramarna är något mer avslappnade. Med över 50 års erfarenhet av hardtails är Merida mycket stolta över sina cyklar och all teknologi som ligger bakom varje ram som rullar ut från fabriken - ända till nöjda kunder. BIG.NINE är deras signaturserie som visar upp deras hantverksskicklighet. Merida är stolta över att kunna säga att deras ramar är "Made in Taiwan".

Additional Information

Hjulstorlek	29"
Bromstyp	Skivbroms
Broms	Shimano BR-MT200
Däck	MERIDA K1080, 29x2.2"
Växlar	Shimano CUES U4000
Cykeltyp	Mountainbike
Antal Växlar	9 vxl
Dämpning	Framdämpning
Rammaterial	Aluminium
Varumärke	Merida
Färg	Grön

Product Options

Ramstorlek:	S
	M
	L
	XL
	XXL

